ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

ОЛЬХОНСКИЙ РАЙОН

ОЛЬХОНСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

	Р Е Ш Е Н И Е

	 15 сентября 2014 г.
	                                     №165/1075

с. Еланцы

Об определении результатов выборов депутатов

Думы Ольхонского районного муниципального образования шестого созыва по одномандатному избирательному округу № 8
На основании первого экземпляра протокола участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1200 о результатах выборов депутатов Думы Ольхонского районного  муниципального образования по одномандатному избирательному округу № 8, протокола проведения жеребьевки для определения избранного депутата Думы Ольхонского районного муниципального образования шестого созыва по одномандатному избирательному округу № 8  в соответствии со статьей 32, 33,  частью 8 статьей 102,  частью 2 статьи 107 Закона Иркутской области «О муниципальных выборах в Иркутской области»   Ольхонская территориальная избирательная комиссия

РЕШИЛА:
1. Признать выборы депутатов  Думы   Ольхонского районного  муниципального образования  шестого созыва по одномандатному избирательному округу № 8 14 сентября 2014 года состоявшимися и действительными.

2. Установить, что в Думу  Ольхонского районного  муниципального образования по одномандатному избирательному округу № 8 избран  депутатом Копылов Григорий Анатольевич.

3. Направить в Избирательную комиссию Иркутской области заверенные копии настоящего решения, первого экземпляра протокола и сводной таблицы окружной избирательной комиссии о результатах выборов депутатов  Думы Ольхонского районного  муниципального образования  шестого созыва по одномандатному избирательному округу № 8.

4. Копию решения направить для опубликования в газету «Байкальские зори».

Председатель комиссии
                                                                           А.Д.Суворов
Секретарь комиссии                                                                                  Т.Г.Рудых